ПРОТОКОЛ ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ АССОЦИАЦИИ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЛИГА», 2019 г.

"23" августа 2019 г.                                                                                                               г. Пенза

Дата проведения: 23.08.2019 г.
Форма проведения: заочная
Повестка дня очередного общего собрания членов утверждена Советом Ассоциации СРО АУ «Лига» (Протокол заседания Совета Ассоциации №263/СП/2019 от 22.07.2019г.).
Уведомление о заседании Совета Ассоциации 22.07.2019г. по вопросу созыва очередного общего собрания членов СРО АУ «Лига» в адрес членов направлено 20.06.2019 г. (исх.№3632 от 20.06.2019г.) с предложением о возможности внесения своих вопросов в повестку дня очередного общего собрания членов СРО АУ «Лига».
Протокол заседания Совета Ассоциации №263/СП/2019 от 22.07.2019г. с приложением документов по вопросам повестки дня очередного общего собрания членов СРО АУ «Лига» и бюллетеней для голосования 23.07.2019 г. направлены в адрес членов СРО АУ «Лига» по электронной почте по адресам, согласно данным реестра членов СРО АУ «Лига» по состоянию на 23.07.2019 г.
Регистрация поступивших бюллетеней и голосов по вопросам повестки дня осуществлена СРО АУ «Лига» 23.08.2019 г. в 12 час.00 мин. мск.вр. по адресу: г.Пенза, ул.Володарского, д.9, офис 301.  Бюллетени о голосовании по вопросам повестки дня принимались с 23.07.2019г. по 23.08.2019 г. 11час. 00 мин.мск.вр.
В голосовании по вопросам повестки дня приняли участие следующие лица – члены СРО АУ «Лига»:
	н/п ФИО члена СРО АУ «Лига»

	1
	Алигаджиев Магомедхабиб Магомедович
	37
	Лыженков Сергей Николаевич

	2
	Алигаджиева Джамиля Идрисовна
	38
	Мажидханов Магомед Мисирпашаевич

	3
	Анохина Татьяна Михайловна
	39
	Мальцев Андрей Александрович

	4
	Аркатова Анна Сергеевна
	40
	Машин Александр Алексеевич

	5
	Асаинов Тлеулес Бипанович
	41
	Мещерякова Анастасия Вячеславовна

	6
	Багдалова Динара Ришадовна
	42
	Михайлина Елена Юрьевна

	7
	Багрецов Александр Вячеславович
	43
	Михалькова Светлана Анатольевна

	8
	Бакаев Олег Михайлович
	44
	Муравьева Татьяна Дмитриевна

	9
	Брюнин Виктор Владимирович
	45
	Наумец Сергей Федорович

	10
	Васильев Сергей Владиславович
	46
	Новоселова Лариса Валерьевна

	11
	Васин Руслан Николаевич
	47
	Осин Александр Анатольевич

	12
	Вахнин Виталий Валентинович
	48
	Павленкова Наталья Юрьевна

	13
	Ганин Олег Александрович
	49
	Побединская Лариса Владимировна

	14
	Гаффанов Флит Загитович
	50
	Понаморев Владислав Игоревич

	15
	Герасимова Юлия Александровна
	51
	Прохорова Марина Викторовна

	16
	Гибадуллина Полина Васильевна
	52
	Прутковский Владимир Эдуардович

	17
	Глазомицкая Ольга Владимировна
	53
	Рассказчикова Татьяна Юрьевна

	18
	Глебов Олег Владимирович
	54
	Ратненко Сергей Александрович

	19
	Данилкина Елена Борисовна
	55
	Романец Татьяна Владимировна

	20
	Ермолаева Валентина Николаевна
	56
	Светлаков Юрий Иванович

	21
	Засимова Елена Вячеславовна
	57
	Седов Василий Юрьевич

	22
	Звозникова Юлия Владимировна
	58
	Семигук Алексей Владимирович

	23
	Иванов Сергей Владимирович
	59
	Стрельникова Юлия Станиславна

	24
	Кармеева Альбина Абдулхаковна
	60
	Селезнев Денис Юрьевич

	25
	Катричева Татьяна Евгеньевна
	61
	Тельминов Алексей Леонтьевич

	26
	Кашевская Наталия Николаевна
	62
	Тимофеев Евгений Алексеевич

	27
	Ковалевский Александр Алексеевич
	63
	Тишин Иван Владимирович

	28
	Комогоров Юрий Алексеевич
	64
	Токарев Дмитрий Владимирович

	29
	Кочкалов Сергей Александрович
	65
	Трифонов Олег Геннадьевич

	30
	Кровяков Константин Анатольевич
	66
	Трулов Максим Владимирович

	31
	Куляскин Юрий Викторович
	67
	Червяков Вадим Юрьевич

	32
	Купленко Валерий Николаевич
	68
	Чулисов Вячеслав Владимирович

	33
	Курдюков Александр Сергеевич
	69
	Шаповалов Дмитрий Евгеньевич

	34
	Кутышева Вера Анатольевна
	70
	Шепель Наталья Анатольевна

	35
	Легостаев Алексей Сергеевич
	71
	Яловченко Наталья Георгиевна

	36
	Лощилина Наталья Анатольевна
	72
	Являнский Владислав Юрьевич

Общее количество членов СРО АУ «Лига» на дату проведения очередного общего собрания членов: 126.
Количество членов, принявших участие в заочном голосовании, согласно представленных в адрес СРО АУ «Лига» бюллетеней: 72. Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Повестка дня собрания:
1.Утверждение отчета Совета Ассоциации за период с июня 2018г. по июль 2019г.;
2. Утверждение отчета Председателя Совета Ассоциации за период с июня 2018г. по июль 2019г.;
3.Утверждение Сметы на содержание СРО АУ «Лига» на 2019г.-2020г.;
4. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности СРО АУ «Лига» за 2018г.;
5. Утверждение отчета Ревизионной комиссии СРО АУ «Лига» за 2018г.;
6. Утверждение новой редакции Положения «О Дисциплинарном комитете»;
7. Избрание членов Ревизионной Комиссии СРО АУ «Лига» сроком на 3 (Три) года, осуществляющую деятельность на безвозмездной основе, в составе: Ермолаева Валентина Николаевна, Трифонов Олег Геннадьевич, Васильев Сергей Владиславович.

	По первому вопросу повестки дня:
«Утверждение отчета Совета Ассоциации за период с июня 2018г. по июль 2019г.»

Вопрос, поставленный на голосование и принятое решение:
«Утвердить отчет Совета Ассоциации за период с июня 2018г. по июль 2019г.»
            «ЗА» - 70; «Против» -1; «Воздержался» -1.

	По второму вопросу повестки дня:
«Утверждение отчета Председателя Совета Ассоциации за период с июня 2018г. по июль 2019г.»

 Вопрос, поставленный на голосование и принятое решение:
«Утвердить отчет Председателя Совета Ассоциации СРО АУ «Лига» за период с июня 2018г. по июль 2019г.»
            «ЗА» -70 ; «Против» -1; «Воздержался» -1.
	По третьему вопросу повестки дня:
«Утверждение Сметы на содержание СРО АУ «Лига» на 2019г.-2020г.»

Вопрос, поставленный на голосование и принятое решение:
«Утвердить Смету на содержание СРО АУ «Лига» на 2019 г.-2020 г.»
«ЗА» -65; «Против» -1; «Воздержался» - 6.

	По четвертому вопросу повестки дня:
«Утверждение годовой бухгалтерской отчетности СРО АУ «Лига» за 2018г.»

Вопрос, поставленный на голосование и принятое решение:
«Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность СРО АУ «Лига» за 2018 г.»
«ЗА» -69; «Против» -1; «Воздержался» - 2.

	По пятому вопросу повестки дня:
«Утверждение отчета Ревизионной комиссии СРО АУ «Лига» за 2018г.»

Вопрос, поставленный на голосование и принятое решение:
«Утвердить Отчет Ревизионной комиссии СРО АУ «Лига» за 2018 г.»
 «ЗА» -69; «Против» - 1; «Воздержался» -2.

	По шестому вопросу повестки дня:
«Утверждение новой редакции Положения «О Дисциплинарном комитете»

Вопрос, поставленный на голосование и принятое решение:
«Утвердить новую редакцию Положения «О Дисциплинарном комитете»
 «ЗА» -64; «Против» - 1; «Воздержался» -7.

	По седьмому вопросу повестки дня:
«Избрание членов Ревизионной Комиссии СРО АУ «Лига» сроком на 3 (Три) года,
осуществляющую деятельность на безвозмездной основе, в составе:
Ермолаева Валентина Николаевна, Трифонов Олег Геннадьевич, Васильев Сергей Владиславович»

Вопрос, поставленный на голосование и принятое решение:
«Избрать членов Ревизионной Комиссии СРО АУ «Лига» сроком на 3 (Три) года, осуществляющую деятельность на безвозмездной основе, в составе: Ермолаева Валентина Николаевна, Трифонов Олег Геннадьевич, Васильев Сергей Владиславович»
 «ЗА» -70; «Против» - 1; «Воздержался» -1.

	Председатель Совета Ассоциации и лицо, ответственное за подсчет голосов

___________________ И. В. Воронина

Секретарь собрания

___________________ М.А. Макушкина

1